
Bale Seniora zgromadziły wielu mieszkańców na wspólnej
zabawie

Wydarzenia miały miejsce w szkołach podstawowych tych miejscowości, które na
ten wyjątkowy wieczór zamieniły się w pełne blasku sale balowe. Seniorzy z całej
gminy mieli okazję do wspólnej zabawy, rozmów i integracji w radosnej atmosferze.

Tanecznym krokiem po tytuł Królowej i Króla Balu
Podczas każdego balu DJ Czarsson zadbał o to, by po pierwszych dźwiękach stoliki
pustoszały, a parkiet wypełniał się po brzegi. Jednym z najbardziej wyczekiwanych
momentów każdego wydarzenia był konkurs na Królową i Króla Balu. Pary, które
brały udział, musiały się wykazać niemałym kunsztem tanecznym oraz kondycją, bo
na jednym tańcu się nie kończyło. Jury często miało problem z wyborem jednej pary,
czego potwierdzenie mieliśmy na balu w Długołęce, gdzie koronę otrzymały dwie
pary. Zwycięzcy otrzymali upominki ufundowane przez partnerów wydarzenia –
firmy Leroy Merlin w Mirkowie oraz Clarena.

Nie zabrakło również słodkich poczęstunków, które przygotowały m.in. Koła
Gospodyń Wiejskich z Kiełczowa, Piecowic, Mirkowa i Siedlca. Aromatyczne,
domowe wypieki cieszyły się ogromnym zainteresowaniem i stanowiły doskonałe
dopełnienie wieczoru.

Seniorzy o balach: „Tego nam było trzeba”
Zapytaliśmy uczestników o ich wrażenia z tegorocznych balów, Ci nie kryli
wzruszenia: „To cudowne, że możemy się spotkać i bawić razem”, „Dziękujemy, że
w naszej gminie nie zapomina się o seniorach i możemy poznawać nowych ludzi,
czy odnawiać dawne znajomości” – słyszeliśmy od seniorów.

W zachowaniu wspomnień z pewnością pomogą zdjęcia zrobione w fotobudce, które
uczestnicy zabierali na pamiątkę.

– Dziękuję naszym mieszkańcom za to, że tak licznie uczestniczą w naszych
wydarzeniach. Miło było znów się z Wami spotkać, porozmawiać i widzieć, jak
wspaniale się bawicie. Zorganizowanie Balów Seniora nie byłoby możliwe bez
ogromnego zaangażowania wielu osób. Dziękuję mojemu zespołowi oraz
pracownikom szkół, którzy z wielkim sercem i zaangażowaniem przygotowali te
wyjątkowe wydarzenia. Wielkie podziękowania kieruję również do Kół Gospodyń
Wiejskich za upieczenie pysznych ciast oraz do partnerów, firm Leroy Merlin i
Clarena, za ufundowanie nagród. Do zobaczenia na kolejnych wydarzeniach w
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naszej gminie – mówił Wójt Gminy Długołęka Wojciech Błoński.

Bale Seniora w gminie Długołęka po raz kolejny udowodniły, że życie po
sześćdziesiątce może być pełne energii, radości i niezapomnianych chwil. Nasi
seniorzy spokojnie mogą uznać tegoroczny karnawał za udany.

Zdjęcia z balów można oglądać na Facebooku na profilu Gminy Długołęka oraz
Wójta Gminy Długołęka Wojciecha Błońskiego.

Zapraszamy do obejrzenia materiału Telewizji Echo24 z Balu Seniora w Długołęce:

https://www.facebook.com/dlugoleka.gmina
https://www.facebook.com/BlonskiWojciech

